ipsius Rogcrii, qui promittunt solvere pro

(1) II principio di questo documento e : Auno ab incaena-

tioue dom. n. I. Ch. millesimo quarto. quartodecimo die mcnsis

februarii, indictione tercia. Vobis domuo Hnbaldo episcopo, etc.

K il Muratori diede infatti al doc. la data deil'a. 1004. Ma evi-dentemente avvi errore, derivato dall' omissione ihe fece il

notaio della parola tricesimo o sexagesimo dopo miltesimo. in-

fatti. durante l'episcopato di Ubaldo, ricorre due volte l'indi-

zione 3», in anni che si possono adat1are al presente doc., nel

censu singulis annis ante ecclesiam beati

Petri de Muscacianno arg. den. bon. me-

diol. soldos 20.

Tcstcs : Oprandus , Osbertus , Warne-

rius (2).

71. — 1036, apr. 21, IV, Chunradi imp.

a. 11, Crcmonac. Ap.

Doho, f. q. Maginfredi iudicis de Cre-mona, natione et lege long. vendit Ma-

ginfredo presbytero f. q. Mainardi 6 perti-

cas iugialeset 6 tabulas terrae clausurivae

cum vitibus, extra civitatem in Sablone,

pretio 10 librarum den. bon. arg.

Testcs : Azo qui dicitur Copario, Adam

qui nominatur Ohoni, Iohannes, Albertus,

Leo , Bulgarone f. q. Petri de Luvisino ,

de Cremona.

72. — 1036, ma. 22, IV, in castro Gum-

midi (Gombito).

Gunfoldauxor Vinnizonis f. q. Widonis,

consensu iugalis sui , iurat Rogerio (de

Bariano) f. q. Lanfrancki, filio suo, quod

si inter tres annos ipse Rogerius solverit

200 libras arg. den. bon. mediol., dimittet

ei omnia iura quae sibi pertinent , et de

quibus Rogerius debet eodem die sibi

facere refutacionem, de quarta parte ca-sis capellis castris atque omnibus rebus

in Maleo et Bariano eorumque adiacentiis,

nec non de casis et rebus in Maleo et in

ceteris locis, quae Gunfoldae pervenerunt

per scriptum a Lanfranco, patre Rogerii

et a filiis quondam Ansoldi.

f Die sabati quod est undecimo calendas iunii,

castro Gumniidi, presencia bonorum hominum co-

rum nomina subter leguntur. Coniunserunt se

Vinnizo filium quondam Widoni et Gunfolda iu-galibus, consenciente ipse Vinnizo eidem conius

sue, nec non ex alia parte Rogerium filius quon-dam Lanfranchi , et ibi locum ibi presens iuravit

ipsa Gunfolda a sancte Dei evvangelia, ut si ipse

Rogerius aut eius filiis dederint aut sanacionem

1035 e nel 1065. Notisi poi che qui si tratta, a quanto pare,

tlell'anno cremonese dallMncarnazione, percio, il 1034 o il 1064,

indiz. 3', corrisponderebbcro al 1035 0 al 1065 volgare. Per 11

contenuto di questo doc. cfr. a. 1071, nov. 10.

(2) CoIl'a. 9" deirimperatore Corrado, sarebbe l'anno 1035,

ma coirindizione 5" sarebbe l'anno 1037. Riguardo a questo

Roggiero di Bariano e alla sua madre Golsolda , cfr. i docu-

menti 998, maggio i, e 1022, diploma di Enrico II.
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fecerint de argentum denarios bonos mediolanensis

libras duecenti qualicumque die da odie in antea

usque ad annos tres expletis a unum die eorum

Winizoni et Gunfolde auteorum filiis aut quantum

inter eos conve . . . rit , ut tunc ipsi Wuinizo et

Gunsolda aut unum ex eis si ambo tunc non fuerit

aut eorum filiis et amittat inneundem Rogerius

aut in eius filiis talem securitatem quales iudices

ipsius Rogerii dixerint quod eis suficiat de illam

quartam partem de casis capellis castris adque

omnibus rebus quibus sunt positis in locas et fun-das Maleo et in Bariano et in earum aiacentiis et

pertinenciis, nominative illam quartam porcionem

unde ipse Rogerius in eadem Gunsolda da odie

cartam promisionis refudacionem amittere debet ,

adque omnibus casis et rebus quibus sunt positis

in infrascripto loco Maleo vel per ceteris locis quod

eidem Gunsolde per scriptum adsuper suprascriptus

quondam Lanfrancus et filli quondam Ansoldi adve-

nerint. Et si ipse Winnizo et Gunsolda aut unum

ex eis vel eorum filiis eodem precio aut quantum

inter eos convenerint susceperint aut si susipere

distulerint, tunc maneant et sint infrascripta quar-tam porcionem qualiter superius legitur et iam

dictis omnibus casis et rebus sicut supra decer-

nitur in iure et potestatem infrascripti Rogerii aut

de eius filiis et faciant exinde proprietario nomine

quitquit voluerint. Ibi iuraverunt Rolandus de loco

lsio et Osbertus filius quondam Rihezoni , vasi

eidem Winizoni, suprascriptum sacramentum per

iussionem infrascripti Winizonis seniori eorum et

ita infrascriptus Winizo promisit se observaturum.

Factum est hoc anno imperii domni Churadi im-

peratoris deo propicio decimo , suprascripto die

sabati, indictione quarta. Unde duo breve in uno

tinore scripte sunt.

Signum f f f f f manibus Anselmi de loco

Roiolo et Lanfranci de loco Trezo sive Drogona

de civitate Laude sive Tedaldi de loco Oureni

sive Adelberti de loco Carpeneto qui interfuerunt

testes.

f Walfredus iudex sacri palacii interfui et sub-

scripsi.

■}• Gisulfus iudex sacri palacii interfui et sub-

scripsi.

-j- Ego Ioannes iudex sacri palacii interfui.

-j- Ego Bernardus notarius sacri palacii interfui

et unc breve scripsi.

73. — 1037, ma. 14, V, Chuonradi imp.

a. 10, in loco Badaglo (Baggio , circ. di